
 

Data: 27.03.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-33/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 33 

din 27 martie 2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

                     
    

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă Procedura privind adoptarea hotărârilor Senatului Universității din Petroșani, 

prin modificarea art.16, astfel: 

 

16. În cazuri excepționale, Senatul își poate desfășura ședințele și prin mijloace electronice la 
propunerea Președintelui Senatului. Membrii Senatului primesc materialele supuse dezbaterii cu 
cel puțin 48 de ore înaintea votului și vor putea transmite observații sau propuneri prin email pana 
la o data stabilita prin Convocatorul ședinței. În acest caz, votul se adoptă cu majoritatea simplă a 
voturilor exprimate, cu respectarea condițiilor de cvorum, în intervalul de timp anunțat prin 
convocatorul ședinței. 

 

       
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 
 


